
Zarządzenie Nr  76/11 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 5 września 2011 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o obwodach głosowania, ich granicach 

i numerach oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w Gminie Kwidzyn, w których 

odbędzie się głosowanie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i  do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

 

 

 Na podstawie art. 16 §1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112, z późn. zmianami) oraz uchwały Nr XXIV/157/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 13 lutego 2009r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w gminie Kwidzyn (Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 58, poz.1103), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informację o obwodach 

głosowania, ich  granicach i numerach oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Kwidzyn, poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 

www.bip.gminakwidzyn.pl, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn oraz we wszystkich 

sołectwach na terenie Gminy Kwidzyn. Treść obwieszczenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt 

         Ewa Nowogrodzka 

 

           

 

 

 

 

http://www.bip.gminakwidzyn.pl/


Załącznik do Zarządzenia Nr 76/11 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia  5 września 2011r. 
 
 

O B W I E S Z C Z E N I E 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 5 września 2011 r. 

w sprawie numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
w Gminie Kwidzyn, w których zostanie przeprowadzone głosowanie w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzieo  9 października  2011r. 
 
 

 Na podstawie art. 16 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zmianami), 
podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz  siedzibach obwodowych 
komisji wyborczych, w których odbędzie się głosowanie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzieo  9 października  2011r.: 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

(obwód obejmuje jedno bądź kilka sołectw) 

Siedziba  
obwodowej komisji wyborczej 

1 sołectwa: Gurcz, Gniewskie Pole, Janowo, Pastwa, Szałwinek 

Szkoła Podstawowa w Janowie 
tel.  55 2757477 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

2 
sołectwa: Korzeniewo, Lipianki, Mareza Osiedle obejmujące częśd 
wsi Mareza, to jest ulice: Ogrodową, Osiedlową oraz ul. 
Korzeniewską nr 21, 23 i 28 

Szkoła Podstawowa w Korzeniewie 
tel. 55 2751827 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

3 sołectwo Mareza obejmujące częśd wsi Mareza (bez sołectwa 
Mareza Osiedle) 

Świetlica wiejska w Marezie ul.Długa 5 
tel. 55 2793322 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

4 sołectwa:  Grabówko, Nowy Dwór, Obory, Rozpędziny 

Gimnazjum w Nowym Dworze 
tel. 55 2793809 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

5 

sołectwa:  Bronno, Licze (w skład sołectwa Licze wchodzą 
miejscowości Licze i Gilwa Mała), Ośno (w skład sołectwa Ośno 
wchodzą miejscowości Ośno, Szadowo, Szadowski Młyn, Wola – 
Sosenka) 

Gimnazjum w Liczu 
tel. 55 2751606 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

6 
sołectwa:  Dankowo, Górki, Pawlice, Rakowice, Rakowiec  
(w skład sołectwa Rakowiec wchodzą miejscowości Rakowiec 
i Rakowieckie Pole) 

Szkoła Podstawowa w Rakowcu 
tel. 55 2751627 

7 

sołectwa:   Baldram, Brachlewo, Brokowo, Dubiel, Kamionka 
(w skład sołectwa Kamionka wchodzą miejscowości Kamionka, 
Mały Baldram i Piekarski Młyn)  Podzamcze, Tychnowy (w skład 
sołectwa Tychnowy wchodzą miejscowości Tychnowy i Nowa 
Wieś Kwidzyoska) 

Szkoła Podstawowa w Tychnowach 
tel. 55 2751295 

 

Głosowanie odbędzie się w ciągu jednego dnia, 9 października 2011 r., bez przerwy, od  7
00 

do 21
00

. 

Wyborcy niepełnosprawni ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności mogą głosowad 
korespondencyjnie. Zadania z tym związane będzie wykonywała Obowodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Marezie. 

 
Wójt 

Ewa Nowogrodzka 


